¶ Do-

¶ Dominica prima post octauam Epiphaniæ.

Dominica prima post octauam Epiphaniæ. Sabbatho præcedenti, sic incoentur vesperæ. Dicto Pater n̄r dicat. ̄. Deus in adiutorium meum intende. R. Domine ad adiuuandum me festina. Gloria Patri & Filio & Spiritui sancto. Sicut erat in principio. &c. Alleluia. Hoc modo incoentur omnes horæ, & laudes, nisi, quod ad completorium præmittendus est versiculus. Conuerte nos. & ad matut. ̄. Domine labia, & ante laudes dicitur versiculus. Excipiuntur totum triduum ante pascha, & dies animarum, & vesperæ in die paschæ, & deinceps omnes vesperæ vsq; ad vesperas sabbathi in albis, exclusiue. Et quod allelu. post sicut erat, non dicitur in complet. sabbathi. ante dominicā septuagesimæ, & deinceps. vsq; ad complet. sabbathi paschæ exclusiue. Deinde incoetur. añā. Benedictus. quā in incipere debet frater qui scriptus est ad R. horarū. Similiter primā. añā. In matutinis. & in laudibus. præterquam in duplicibus & totis duplicib⁹. Debet etiā omni tēpore incipere. añā. ad primā, tertiam, sextā, & nonā, & completoriū. Ceteras aut Antiphonas. tam in vesperis, quā in matutinis, & laudibus si plures fuerint, cantor in suo choro, & succentor in suo iniungat. Qui verò Antiphonas incipiunt, stare debent versis vultibus ad chorū, præterquam in antiphonis quæ cantantur ad processiones, ad quas incipiendas semper debent qui incipiunt se vertere ad altare. Post incoationem verò antiphonæ: statim debet qui incipit aliquantulum inclinare. De principio autem antiphonæ incoari tantum debet, vsque ad duas primas virgulas simul iunctas. Añā. Benedictus. Cantor ipsum psalmum prosequatur, hoc modo: Dominus Deus meus, & sic semper fiat. vbicunque. Añā. & suus ps. Vnum habent initium in plena dictione dissillaba, vel supra. Quando autem cantor seu succentor intonat ps. vel canticū seu hymn. statim post intonationem parum inclinet, ad quorum officium vtriusque videlicet in suo choro pertinet incipere quæcunque cantanda vel psallenda sunt à conuentu, exceptis his, quæ vel ab vno vel à duobus, vel à quatuor tantum incoanda, seu cantanda signantur. Quando verò alter eorum aliquid debuerit incipere, dum conuentus sedet propter hoc eum surgere non oportet. Prouideant etiā quod fratres simul psallant, & cantet. simul incipiant, & pausent, & terminent, quod vnus ante alios nō incipiat vel præcurrat, aut post alios psallendo, vel cantando nimis protrahant. Debet etiam provide-

Verficulus incipit añā primam.

re

re quod omnia fiant & cantentur, secundū quod in libris officij est notatum. Poterunt verò post psalmū, vel canticum, antiphonam reincipere, cum sibi videbitur expedire, secundum quod viderint conuentum melius posse prosequi & cantare. Quando cunq; verò cantor, vel frater vnus aut plures incipiunt. Rium, vel hymn. vel aliud, quod chorus cōmuniter vel alternatim cantare debet: postquā in inceptione cantatum fuerit, vsq; ad duas primas virgulas si mul iunctas, deinceps chorus siue alternatim; siue cōmuniter prosequatur. Añā. In æternum. ps. Exaltabo. Añā. Laudabo. ps. Lauda anima. añā. Deo nostro. ps. Laudate dñm quoniā bonus. añā. Lauda. ps. Ipsum. Prædictæ antiphonæ. cum suis. ps. dicantur in omnibus sabbathis per annum, quando de dñica agitur, nisi in tempore paschali, quando psalmi sub vna añā dicuntur, & nisi officium sabbathi fuerit de festo simplici vel de octaua. Tunc enim ps. cum añā. & in fine memoria de festo vel de octaua erunt. Capitulum verò & reliqua de dñica. Capitulum. Benedictus Deus. R. Deus qui sedes. Hym. O lux. ̄. Vespertina. ¶ Capitulum præcedēs Hym. & ̄. dicantur omnibus sabbathis ad vesperas, vsq; ad quadagesimā exclusiue, & in sabbatho post octauas Corporis Christi, & deinceps in omnibus sabbathis vsq; ad aduentū exclusiue, quā de dñica agitur. ad Mag. ant. Peccata. añā. super magnifi. incipere semper debet hebdomadarius, seu qui facit officium. Similiter añā. super Nunc dimit. & añā. super Benedictus. Prædicta verò añā dicatur in sabbathis. vsq; ad lxx. inclusiue Ad Mag. siue ad memoriā de dñica. Finita. añā. post Mag. subiungat hebdomadarius, seu qui facit officium. Dñs vobiscū Oremus. Oratio. Omnipotens sempiternus Deus. Et terminetur. Per dominū nostrū &c. Finita oratione & responso Amen sequitur. Dñs vobiscū, nisi memoria fuerit facienda, tūc. n. respōso Amen nō dicatur Dñs vobiscū nec Benedicamus, sed immediatē incoetur. ant. ad memoriā. Qua finita dicatur. ̄. Et postea hebdomadarius, absque, Dñs vobiscū, præmissio. Oremus dicat orationem, & si alia memoria fuerit facienda terminetur. oratio. Per Christū, vel per eundem Christum, vel. Qui vivis, & regnas per omnia. &c. secundū varietatem terminationum. Si verò non fuerit alia memoria facienda, vltima oratio terminetur sicut prima, & ea finita subiungatur, Dñs vobiscū. & Benedicamus. Hoc idem in laudibus obseruetur. respōso Deo gratias. post benedicamus. Prior, vel suprior, vel prælatū maior, (si adest) vel si prælatū defuerit, hebdomadarius dicat.

Quando dicendū est delectū

B Fi.

Fidelium animæ. Quod semper dicendum est post quamlibet horam, & post missam conuentualem, quando non sequitur hora dicenda nisi in die cœnæ & deinceps, vsq; ad cōplet. sabbathi exclusiue, & nisi post missam vel officium defunctorum. ¶ Quando verò plures horæ pariter sunt dicendæ, vel missa conuentualis cum aliqua hora, tunc solum in fine vltimæ horæ vel missæ, dicatur Fidelium. nisi, vt dictū est, post missam, vel officiū defunctorū. Dicto Fidelium. vel Requiescant in pace. & Responso. Amē. dicatur Pater noster. & añā Salue. legendo genibus flexis cum his. ʒ. Post partum. Ora pro nobis beate pater Dominice. Fiat pax. Cum his orationibus, Protege domine. Concede quæsumus omnipotēs Deus, vt qui peccatorum. Ecclesiæ. & terminentur omnes sub vno Per Christū dominum nostrū. ¶ Ad complet. super ps. anti. Miserere. ps. Cum inuocarem. ps. In te domine. j. vsque ad ʒ. Odisti obseruantes. exclusiue. ps. Qui habitat. ps. Ecce nunc. Capit. Tu in nobis. ʒ. In manus. Hymn. Te lucis. ʒ. Custodi. Ad Nunc dimittis antiph. Salua. Kyrie. Christ. Kyr. Pater noster, secretò. Quo dicto hebdomadarius aliquantulum se erigens, subiungat altè. Et ne nos. ʒ. Sed libera. ʒ. In pace. ʒ. Dormiam. Deinde dicatur. Credo. se cretò. Quo dicto hebdomadarius totus erectus & versus ad altare dicat altè. Carnis resurrectionem. ʒ. Vitam æternam. deinde dicat ʒ. Dignare domine. ʒ. Sine peccato. Dñs vobiscū. Oratio. Visita. Respōso. Amē. Post orationem sequitur. Dominus vobiscum, deinde Benedicamus. Quòd in omnibus horis dicendum est ab hebdomadario: præterquam in vespèris. & in laudib. Deinde detur benedictio à prælato, vel ab hebdomadario, si prælatus in choro non fuerit. Prædicta antiph. Miserere. dicatur ad complet. super psalmos per totum annum, nisi in die cœnæ. & deinceps. vsque ad complet. sabbathi ante Trinitatem, & vbi alia peculiaris antiphona est notata. Psalmi verò dicantur per totum annum, nisi quòd in vigilia paschæ & deinceps vsque ad completorium sabbathi in albis exclusiue, & in vigilia pentecostes, & deinceps vsque ad complet. sabbathi ante festum Trinitatis exclusiue intermittitur. ps. Qui habitat. Capit. Tu in nobis. semper dicatur, nisi in cœna domini. & deinceps vsque ad cōpletoriū sabbathi in albis exclusiue. ʒ. m. aūt. In manus. per totū annum dicatur, nisi in dominicis & festis sanctorum, ad vtrumquē completo. in xl. vsque ad diem sabbathi ante dominicam in passione exclusiue, & nisi in cœna domini & deinceps, vsq; ad compl. sabbathi.

bathi in albis exclusiue. hym. Te lucis, semper dicatur, nisi in sabbatho ante primam dominicam xl. & deinceps, vsq; ad sabbathū ante festū Trinitatis exclusiue. Canticū, Nunc dimit. semper dicatur. Ant. Salua nos. per totum annū dicatur nisi alia particularis ant. sit notata. ¶ Præces verò quotidie dicantur, nisi in cœna dñi & deinceps, vsq; ad. ij. feriam post dominicam in albis exclusiue, & Dominicis diebus, & festis duplicibus, & suprā, & omnibus diebus octauarum solenniū. ʒ. Dignare domine. ante Dominus vobiscum. non dicatur, quādo præces non dicuntur, similiter nec in prima. Oꝛo. Visita. semper dicatur nisi in cœna domini & deinceps vsq; ad. iij. feriā post pascha inclusiue. Benedictio semper detur nisi in die cœnæ & parasceues. ¶ De matut. dominicæ. j. post octauā Epiphaniæ.

AD matutinum inuitatorium. Venite. quo cantato à choro, fratres qui inceperunt inuitatoriū, prosequantur. ʒ. Præoccupemus. Prædictum inuitat. dicatur dominicis diebus vsq; ad lxx. exclusiue quando de dominica agitur. Quando cunq; autem inuit. dicitur. Dicatur etiam ps. Venite. Hym. Nocte. ¶ In primo nocturno añā. Seruite. ps. Beatus vir. Quare. Domine quid. Domine ne. j. Gloria. añā. Domine Deus. ps. Ipsum. Domine dominus. Confitebor. j. In domino. Gloria. añā. Tu domine. ps. Saluum. j. Vsquequo. Dixit insipiens. j. Domine quis. Gloria. ʒ. Memor fui. Deinde. Pater noster. quo dicto subiungatur altè. Et ne nos. & hoc generaliter obseruetur ante primam lectionem, & quartam, & septimā, nisi in triduo ante pascha. Dicto Et ne nos. subiungatur. Iube domne. ab eo qui lecturus est, & detur benedictio ab illo qui facit officiū. Et hoc obseruandum est ante oēs lectiones, nisi in triduo ante pascha, & nisi in officio defunctorū. ʒ. Dñe. ʒ. Timor. Miserere. ʒ. Deus qui sedes. ʒ. Tibi. Quia. ʒ. A dextris. ʒ. Conserua. Propter. Gloria. Et exultauit. ¶ In. ij. noctur. anti. Bonorum. ps. Conserua. ant. Inclina. ps. Exaudi domine. ant. Dominus. ps. Diligam. ʒ. Media. ʒ. Notas. ʒ. Tu es. Delectationes. ʒ. Diligam. ʒ. Laudans. Dominus. ʒ. Domini. ʒ. In manu. Orbis. Gloria. Qui. ¶ In. iij. noctur. ant. Non sunt. ps. Cœli. ant. Exaudi. ps. Ipsum. ant. Domine in virtut. ps. Ipsum. Prædictæ añæ nocturnorū dicantur dominicis diebus vsq; ad dominicā in passione exclusiue quando de dñica agitur. Psalmi verò dicantur omnibus dominicis, quando de dominica agitur, nisi in tempore paschali. ʒ. Exaltare. ʒ. Ad te. ʒ. Neq; Deus. ʒ. Audiā. ʒ. Domine. Vt enarrē. ʒ. Abscōdi. ʒ. Quoniam. Miserere. Gloria. Secundū. Postquā præ-

Præces
quādo dī
cendæ &
quādo dī
mittēdæ.

Benedi-
ctio quan-
do dāda.

R. honor
virtus,
quando
est dicen-
dum.

dicta historia. Dñe ne in ira. in dñica fuerit cantata, in reliquis dominicis, si aliqua fuerint vsque ad lxx. exclusiue, loco noni. R. ij. dicatur R. m. Honor, de Trinitate, quando de dominica agitur. V. Excelsus. Iste etiam. V. & prædicti. V. de nocturnis dicantur in dominicis vsque ad xl. exclusiue, & in dominica Deus omniū, & deinceps vsq; ad aduentū exclusiue, quando de dominica agitur. ¶ In laud. super. ps. añ. Regnavit. Hæc añ. dicatur in laudibus super. ps. omnibus dominicis vsque ad lxx. exclusiue. & in dominica Deus omnium. & deinceps vsque ad aduentum exclusiue, quando de dñica agitur. Cap. Benedicto. Hoc cap. dicatur in dominicis, vsque ad xl. exclusiue. & in dominica, Deus omnium & deinceps. vsque ad aduentum exclusiue, in dominicis diebus quādo de dominica agitur. Hymn. Ecce iam. Iste hym. & præcedens. Nocte sur. dicantur omnibus dominicis & feriis per totum annum. ad matut. & ad laudes. quando de tempore agitur, nisi in. xl. & in paschali tempore & in aduentu. V. Dñs regnavit. Iste. V. in dominicis dicatur ad laudes. vsque ad lxx. exclusiue, & in dominica Deus omnium, & deinceps in dominicis, vsq; ad aduentum exclusiue, quando de dominica agitur. Ad Benedictus añ. Nuptiæ. ¶ Ad primā Hymn. Iam lucis. añ. Gloria tibi. ps. Deus in nomine. ps. Beati in ma. ps. Retribue. Quicumq;. Cap. Regi seculorum. R. Iesu Christe, chorus repetat. Iesu Christe. V. Qui sedes. chorus. Miserere. Gloria, chorus. Iesu Christe. ¶ Et hoc modo dicantur. R. ia. horarum nisi illa de quibus aliter est notandum. V. Exurge. Postea dicatur, Cōfiteor, quo dicto dicatur, Dominus vobiscum. Oratio. In hac hora. Dominus vobiscum. Benedicamus domino. Et hoc modo terminentur, tertia, sexta, & nona. Prædictus hym. Iam lucis. dicatur per totum annum ad primā, nisi in cœna domini, & deinceps vsque ad dominicam in albis exclusiue, & nisi in die animarum. ps. verò semper dicantur, nisi quod in lxx. & deinceps in dominicis vsque ad pascha exclusiue adduntur alij secundum quod in dominica, lxx. sunt notati. Quicumque vult. dicatur semper in dominicis, nisi festum totum duplex euenerit. Cap. Regi, dicatur ad primam omnibus dominicis, & festis, etiā trium lest. & per omnes octauas, nisi in cœna domini, & in hebdomada paschæ, quando nullum cap. dicitur. & nisi in die animarum. Dicitur etiam in sabbathis, quando de beata virgine agitur. R. ium. Iesu Christe semper dicatur, nisi in dominica in passione, & deinceps vsque ad dominicam in albis exclusiue, quando de tempore agitur.